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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32220508M

2. Data e Regjistrimit 20/10/2023
3. Emri i Subjektit GK SPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Durres,  Rruga :Aleksander Goga ,  
lagj.nr.18, zona kadastrale nr.8511,  pasuria nr. 29/26+3-5, 
godina  1018 , hyrja 3  Ap.5.   
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Nxitja dhe zhvilli i aktiviteteve sportive, në përgjithësi që 

synoj në edhe mirëqenien dhe shëndetin e njerëzve në 
përgjithësi; 2.Promovimi dhe zhvillimi aktivitete sportive 
rekreative, veçanërisht në fushan e futbollit; Organizimi i 
ngjarjeve sportive dhe rekreative drejtpërdrejt ose 
bashkëpunimi me subjekte të tjera për realizimin e tyre. 
3.Promovimi i aktiviteteve edukative per fillimin, 
përditësimin dhe përsosjen e aktiviteteve sportive. 4.Studimi 
promovimi  dhe zhvillimi metodologjive të reja për të 
përmisuar  organizimin dhe praktikën e sportit. 5.Menaxhon 
instalimet e veta ose të palëve të treta qe përdoren si palestra, 
fusha sportive dhe  struktura të llojeve të ndryshme. 6.Të 
organizojë kurse trajnimi për sportin, aktivitetin fizik dite 
mirëmbajtjen. 7.Te organizoje kurse sporti verore. 
8.Organizimi i aktiviteteve rekreative dhe kultuore në favor 
të shfrytëzimit sa me të mirë të kohës së lirë të njerezve. 
9.Slioqëria do te mund në fund, në rrugë jo prevalente dhe 
instrumentale, te realizoje dhe drejtoje me iniciativen e vet 
ndonjë aktivitet tjeter të lidhiur drejtpërdrejt dhe tërthorazi 
ose te ngjashne me ato të listuara me siper dhe ne vecanti. 
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10.Përmbushin, me përjashtim të aktiviteteve të rezervuara, 
të gjtha veprimet financiare ose kreditore të përshtatshme për 
arritjen e objektivit shoqëror; 11.Të kryejë cdo veprim te 
pasurisë së paluajtshme, tregtare dhe industriale që 
konsiderohet i nevojshëm ose i dobishëm për arritjen e 
qëllimit të saj; 12.Marrja e interesave, aksioneve dhe kuotave 
te shoqerive, direkt dhe indirekt, në shoqëri që kanë një 
qelliim të njejte ose të ngjashëm korporativ me të vetin ose 
gjithashtu, me autorizimin te të gjithë anëtarëve nga 
subjekte, jo analoge ose jo te ngjashme me aktivitetin e saj. 
13.Te marre pjese ne organizata dhe shoqata ne pergjithesi. 
14.Te ushtroje aktivitetin e saj brenda dhe jashte territorit ne 
perputhje me legjislacionin.  Per te gjitha aktivitetet qe 
kerkojne licenca te vecanta shoqeria do te angazhohet qe tani 
per te plotesuar kerkesat e ligjeve te posacme 
Xhuliano Konda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/10/2023                Deri: 16/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhulianoKonda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GK SPORT
E-Mail: giulianokonda@gmail.com  
Telefon: 0692563514  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-210584-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8C697F-99CA-4767-BC27-03CD2BD11C47
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Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


